
Číslo nabídky: 24008847

Nabídkový dokument

Model NOVÁ KONA Electric
Motor ECO 48,6 kWh
Převodovka Redukční převod
Barva Engine Red Solid
Interiér Šedý
Stupeň výbavy SMART

Nabídka připravena pro:
Město Frýdlant
00262781

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.
Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, že naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si
vyberete právě značku Hyundai. 

S úctou,
Dominik Kraus

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem ASPEKTA  Trading, s.r.o. se sídlem Rokycanská 1337/64 312 00
Plzeň-Doubravka , jakožto zpracovatelem osobních údajů a společností Hyundai Motor Czech s.r.o., se sídlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ 15500 IČO: 283 99 757, jakožto
správcem osobních údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Osobní údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu udělení souhlasu. Zákazník bere na vědomí, že má právo na přístup a informaci k
svým osobním údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může zákazník požádat o
vysvětlení nebo požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních
údajů. Požádá-li zákazník o informaci tykající se zpracování svých osobních údaju, bude mu bez zbytecného odkladu poskytnu 
 

ASPEKTA  Trading, s.r.o.
Rokycanská 1337/64
312 00 Plzeň-Doubravka

Dominik Kraus
kraus@aspekta.cz

778 966 026
Nabídka připravena: 01.02.2024

Nabídka platná do: 14.03.2024

www.hyundai.cz 1



Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný)      

Boční airbagy předních sedadel + okenní airbagy pro přední a zadní sedadla      

Středový airbag pro přední sedadla      

Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový
asistent BA + asistent pro rozjíždění do kopce HAC + multikolizní brzda MCB

     

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold      

Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální)      

Systém předehřevu akumulátorů      

ECO akumulátor 48,6 kWh      

Změna jízdního režimu "shift by wire"      

Kamerové sledování únavy řidiče      

Posilovač řízení      

Výškově a podélně nastavitelný volant      

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
Solární čelní okno + solární skla předních dveří      

Tónovaná zadní skla + tónované zadní vyhřívané okno      

Čelní sklo s akustickou fólií      

Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel
(HBA)

     

Automatické světlomety (světelný senzor)      

LED denní světla      

Poziční LED světla      

LED brzdové světlo v zadním spojleru      

Zadní mlhové světlomety      

Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách      

Zadní kombinované LED svítilny      

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie      

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka      

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka      

Nárazníky v barvě karoserie      

Střešní ližiny      

Vnější kliky dveří v barvě vozu      

Boční prahy v barvě vozu      

Chromovaná lištka kolem bočních oken      

17'' kola z lehké slitiny      

Sada na opravu pneumatik      

SEDADLA
Elektrická bederní opěrka v sedadle řidiče      

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče      

Dělená zadní opěradla v poměru 4:2:4      

Polohovatelné hlavové opěrky pro všechna sedadla      

Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů      

Anatomicky tvarovaná sedadla s prémiovým látkových čalouněním      

Kapsa na opěradle sedadla řidiče      

Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce      

www.hyundai.cz 2



INTERIÉR
Elektricky ovládaná přední a zadní okna (jednodotykové ovládání u řidiče a spolujezdce)      

Chromované interiérové kliky dveří      

Plastové prahové lišty      

LED osvětlení interiéru      

LED osvětlení ve druhé řadě sedadel      

LED osvětlení zavazadlového prostoru      

LED osvětlení předního zavazadlového prostoru      

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem      

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem      

Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru      

Háčky na uchycení fixační sítě      

Kůží potažený volant      

Sluneční clony pro přední sedadla      

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)      

Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec)      

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Dvouzónová automatická klimatizace      

Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly      

Automatické odmlžování oken      

Digitální  přístrojový panel s  12,3'' barevným displejem      

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko      

Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích      

Inteligentní adaptivní tempomat s funkcí úplného zastavení a opětovného rozjezdu      

Volič jízdních režimů Drive Mode      

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW  vč.
upozornění na rozjezd vozidla vpředu LVDA

     

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS      

Tempomat s inteligentním omezovačem rychlosti ISLA      

Omezovač rychlosti      

Autonomní nouzové brzdění FCA 1.5  s detekcí  chodců a cyklistů      

Přední a zadní parkovací senzory      

Zadní parkovací kamera      

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA      

Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5      

Automatické stěrače (dešťový senzor)      

12V zásuvka v přední loketní opěrce      

USB konektor pro dobíjení vpředu      

Příprava na tažné zařízení      

Integrovaná navigace s 12,3" displejem, s RDS, DAB a MP3 přehrávačem, USB a funkce
Android Auto a Apple CarPlay, Live Services, Bluelink

     

2 přední reproduktory      

2 zadní reproduktory      

Automatické tísňové volání Ecall      

Ovládání autorádia na volantu      

Bluetooth handsfree      

Inteligentní klíč a startování tlačítkem      

Imobilizér      

Ovládání zamykání dveří na dveřích řidiče      

www.hyundai.cz 3



OSTATNÍ             CNA BEZ DPH CENA S DPH

  • Nabíjecí kabel TYP2 6 425,62 Kč 7 775,00 Kč

www.hyundai.cz 4



 POLOŽKA CENA BEZ DPH CENA S DPH
 ZÁKLADNÍ CENA            818.173,55 Kč            989.990,00

Kč
 BARVA 0 Kč 0 Kč
 INTERIÉR 0 Kč 0 Kč
 FLEETOVÁ SLEVA            -89.999,17 Kč           -108.899,00 Kč
 SLEVA DEALERA             -8.181,82 Kč             -9.900,00 Kč
 SLEVA CELKEM 12,00%            -98.180,99 Kč           -118.799,00 Kč
 OSTATNÍ              6.425,62 Kč              7.775,00 Kč

CENA CELKEM            726.418,18 Kč            878.966,00 Kč

Záruka na vůz
• 3 roky záruka bez omezení ujetých km (platí pouze pro model Staria)
• 5 let záruka bez omezení ujetých km
• 3 roky asistenční služby (platí pouze pro model Staria)
• 5 let asistenční služby
• 8 let asistenční služby (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
• 5 let / bez omezení ujetých km záruka na 48V akumulátor pro verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridním
systémem)
• 8 let/160 000 km záruka na trakční akumulátor (pouze pro vozy s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem
EV/HEV/PHEV)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence. 

VÁŠ PRODEJCE
Dominik Kraus
Telefon: 778 966 026
E-mail: kraus@aspekta.cz

POZNÁMKA

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavření smlouvy. 
Fotografie jsou pouze ilustrativní. 
 
*Pouze pro skladové vozy 
 
** Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai

pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce
Hyundai. V prípade prodeje zahranicnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo prihlásit v zemi puvodu klienta a to nejpoz mesíce od prevzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obratte na prodejce Hyundai. 

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce. 

www.hyundai.cz 5


		2024-03-12T09:37:42+0100
	Ing. Vendula Vítovcová




